Johannis dicti Melkes. Maria filia Gertrudis. Walterus eius filius; cf.: Cart. N 10, 

f.111r: In Zuinarde, Malthe, et in Afsne. Filii Gerardi dicti Regis de Hede; 

f.117r: Hec sunt nomina illorum qui tenent bona sua ab ecclesia sancti Petri in 

feodum. In villa de Allost. Eustachius de Hede. Filii Gerardi dicti Regis de Hede 
50cf.: f.4v.: In Donsa. Lyza filia Regis. 
51cf.: f.4v.: In Donza. Ad criptam. In Nativitate Marie. Daniel de Donza. Lyza 

soror eius. Sara soror eius. Daniel. cens. Bela filia eius. Hugo et Walterus filii 

Sare. Lisbettha filia [Sare. Julia?]na filia Lisebette. Lyza filia Regis. Ava filia 

Lize. Sara filia eius. Margareta filia Lize. Ava filia Lize. 
52 cf.: f.3v (add.): In parochia Sancte Marie Gandensis apud Alost. Ava eius 

(Lisbette filie Aghate) soror uxor Johannis Zoete? Melkes? 
53= Kouter (Gent); cf.: f.43r.: Henricus de Cultura; cf.: RAG, StP, II, 28, f.4v: 

Census de Cultura (Kouter, te Sint–Amandsberg). 
54 cf.: f.17r.: In Waysmonstre. Ida de Velde. Heyla Fabri filia eius; cf.: passim: 

faber, fabri; cf.: RAG, StP, VL N 77 (a.994/XII): Claram uxorem Gosuini fabri; 

RAG, StP, VL N 388bis (s.d.): et Walterum fabrum; cf.: R 30 / Gysseling–

Verhulst, indices: Faber; Smet; cf.: Renteboek van de Sint–Niklaaskerk te Gent 

// Corpus van Middelnederlandse Teksten, tot ... 1300, uit door M. Gysseling, 

T.3, blz. 2113 (a.1293): In de Borechstrate te Kersavonde. Symoen de Smet. 
55 cf. infra: Henricus Wint filius Gertrudis. 
56 cf. supra: Gertrudis uxor .Henrici. Wints; cf.: R 31, f.39r (col.1): Appels 

(Aalst). Henricus Vint; cf.: Criminalregister (v.1250) / Warnkoenig, Bd.III, N 

XLVI, S.73–74(21): Monekinus dictus Bruere interfecit Heinricum dictum Wint, 

inde convictus de morte dicti Heinrici et fuit exlex judicatus de dicta morte a 

scabinis Sancti Petri Gandensis, et postmodum fuit apud Dixmude arrestatus a 

parentibus et cognatis dicti Heinrici interfecti et accesserunt ad praepositum et 

ejus ballivum petentes ab ipsis succursum sibi fieri et dari ab ipsis, ita ut illum 

interfectorem possent impetrare et habere et secum ducere apud Sanctum Petrum 

Gandensem in villam, ubi dictus Monekinus interfecit Heiricum supra dictum. ... 
57 Écriture de cantor Evstasius (1266–1273)? 
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58 cf.: RAG, StP, VL N 134 (a.1058): ego Gisla quandam famulam meam 

Hildeborch nomine trado; RAG, StP, VL N 598 (a.1248): Advocatia Sancti Petri 

Gandensis In Sconendica. Hildeborg? soror (Hugonis). 
59 f.27r.: Item in Desle. Ogyva Balduini Rufi de Desle; cf.: Pycke, Répertoire, N